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R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PEQIN 

 

 

Nr._____.Prot.                                             Peqin, më 22.09.2025 

 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data:22.09.2025 

 

Drejtuar: “Impuls 10” shpk  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)    

“Impuls 10” shpk me Nipt : M48716101J , Adrese : Elbasan Peqin, pasuria nr.14/22-1-3, kati i pare 

Lagjia Xhami, Peqin. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 



 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure  e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-59439-08-27-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Permiresim i banesave ekzistuese per komunitete te varfera 

dhe te pa favorizuara,Bashkia Peqin 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.08.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [01.09.2025] [Numri]47 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Impuls 10 shpk                                                                             Nipt : M48716101J      

   Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t   

Vlera : 3 935 290 ( tre milion e nenteqind e tridhjete e pese  mije e dyqind e nentedhjete ) Leke 

pa Tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2.ASI INVEST        SHPK                                                                Nipt:    M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

Vlera: 3 008 490 ( tre milion  e tete mije e kateriqnd e nentedhjete ) Lek pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.ASI INVEST        SHPK                                              M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

Vlera: 3 008 490 ( tre milion  e tete mije e kateriqnd e nentedhjete ) Lek pa tvsh 

Operatori ekonomik Asi Invest eshte skualifkuar per shkak te oferte ekonomike te paraqitur ne vleren e 

mesiperme , duke e cilesuar si Oferte anomalisht e ulet sipas Ligjit Nr.162 date 23.12.2020 , shpjegimet e 

paraqitur nga operatori ekonomik nuk permbushin kerkesat ligjore te parashikuara ne nenin 93. Perkatesisht  

shpjegimet e përmendura duhet te jepen veçanërisht për pika; 

a) anën ekonomike të procesit të prodhimit, të shërbimeve të ofruara ose të metodës së 

ndërtimit; 

b) zgjidhjet teknike të përzgjedhura dhe/ose ndonjë kusht favorizues të jashtëzakonshëm që ka 

ofertuesi për furnizimin e produkteve ose shërbimeve ose për kryerjen e punës; 

c) origjinalitetin e punës, furnizimeve ose shërbimeve të propozuara nga ofertuesi; 

ç) pajtueshmërinë me detyrimet që rrjedhin nga legjislacioni në fushën e mjedisit, në fushën 

sociale dhe të punës; 

d) mundësinë e ofertuesit për të marrë ndihmë shtetërore. 
Per kete arsye Komisioni i Vleresimit te Ofertave vendosi te skualifikoje operatorin ekonomik Asi Invest 

SHPK 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [IMPULS 10 SHPK  me Nipt : M48716101J 

, Adrese : Elbasan Peqin, pasuria nr.14/22-1-3, kati i pare Lagjia Xhami, Peqin. ], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej  [  3 935 290 ( tre milion e nenteqind e tridhjete e pese  mije e dyqind 

e nentedhjete ) Leke pa Tvsh ] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Myzejen TABAKU 
 



 
 

 

 

 

 

 

 


